[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

大田原市佐良土多目的交流センター使用許可申請書

年　　月　　日
大田原市長　様

住所
申請者　　　団体名
代表者氏名
（連絡先　　電話　　　　　　　　）

次のとおり使用したいので申請します。
	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　　分から

　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　　分まで

	使用施設
	研修室、調理室、陶芸工房室、和室、陶芸窯
インターネットサロン

	使用する設備
（器具）

	持込設備
（器具）

	使用予定人数
	人

	使用責任者
	住所

	氏名

	備考

	※　使用料
	減免の有無
	規定使用料
	減額
	差引納付額

	有・無
	円
	円
	円

	※　処理欄
	許可年月日
	年　　月　　日

	許可番号
	許可第　　　　　号

※欄は、記入しないでください。